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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 109 58 39 33 33 36 75 78 106 139 175 187 182 169 237 246 217 213 225 226 213 172 164 147 3479
Термо 146 143 143 144 143 146 144 142 142 146 146 158 165 173 165 157 153 146 154 167 179 181 180 175 3738
Обновливи извори 10 4 2 1 3 4 3 1 2 1 3 6 5 5 4 12 20 15 6 16 19 10 16 26 194
Вкупно производство 265 205 185 178 179 186 222 222 250 286 325 351 352 347 406 415 390 374 385 409 412 364 360 347 7415
Директни потрошувачи 120 122 119 118 121 122 120 117 119 114 113 117 115 115 120 116 109 114 118 115 114 108 109 109 2784
Дистрибуција 469 410 373 360 359 372 403 434 489 542 573 585 588 609 713 698 643 646 699 707 671 631 639 578 13191
Влез во ЕЕС 762 767 752 742 734 763 726 597 544 514 478 443 460 474 550 514 493 453 471 488 403 437 460 500 13525
Излез од ЕЕС 427 431 436 433 424 446 415 258 175 132 104 79 96 83 108 100 118 52 25 60 15 48 60 147 4672
Вкупен конзум 600 541 501 487 488 504 533 561 619 668 698 715 717 738 848 829 766 774 832 838 800 753 761 700 16271
Загуби 11 10 9 9 9 9 10 10 11 12 13 13 13 13 15 15 14 14 15 15 14 14 14 13 295
Нето конзум 589 531 492 478 480 494 523 551 608 656 685 702 704 725 833 814 752 760 817 823 785 739 748 687 15976

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


